PREFEITURA DE

HORL TE
[IF MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao

Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

2022.05.30.1, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura

(Quadro de Avisos e Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, na data

de 02 de Junho de 2022.

Horizonte, 02 de Junho de 2022.

1$kt
JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO

SECRETARIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

0  PreietturacleHonionte • prereitura.horizonte 1111) wwf.v.harizortte.cc.gov.br